
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 228 – 23240 – Poz. 4079

4079

UCHWAŁA Nr XXXII/171/2009 RADY GMINY ROZDRAŻEW

z dnia 30 października 2009 r.

w sprawie wysokości stawek opłaty targowej na obszarze Gminy Rozdrażew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
ze zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jedn. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, ze 
zm.), w związku z obwieszczeniem Ministra Finan-
sów z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie wysokości 
górnych stawek kwotowych podatków i opłat lokal-
nych w 2010 r.(M.P. Nr 52, poz. 742) uchwala się, 
co następuje:

§1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od 
osób fizycznych i osób prawnych oraz jednostek or-
ganizacyjnych nie mających osobowości prawnej, 
dokonujących sprzedaży na targowiskach na obsza-
rze gminy Rozdrażew w wysokości:

1) przy sprzedaży z samochodu, platformy, przy-
czepy - 14,00 zł od samochodu, przyczepy, 
platformy

2) przy sprzedaży ze stoiska niezależnie od branży 
- 14,00 zł od stoiska

3) przy sprzedaży obnośnej z ręki, z kosza, z wia-
dra, z wózka ręcznego, roweru - 7,00 zł 

4) przy sprzedaży wieńcy, kwiatów, w związku z 
dniem 1 listopada - 30,00 zł od stanowiska

§2.1. W przypadku zajęcia przy sprzedaży, o któ-
rych mowa w §1 pkt 1, 2 i 4 więcej niż jednego wy-
znaczonego stanowiska opłatę pobiera się za każde 
zajęte stanowisko.

2. W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa 
jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje 
się stawkę wyższą.

§3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, 
w którym dokonywana jest sprzedaż.

§4.1. Zarządza się na terenie gminy Rozdrażew po-
bór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasentów poboru opłaty targowej wyzna-
cza się:

1) Elżbietę Bałęczną,
2) Janusza Kałmuckiego.
3. Inkasenci, o których mowa w ust. 2, otrzymują 

wynagrodzenie w wysokości 10% pobranych opłat.
4. Za pobrane opłaty targowej inkasent wydaje po-

kwitowanie na drukach ścisłego zarachowania.

§5. Traci moc uchwała Nr XXII/115/2008 Rady 
Gminy Rozdrażew z dnia 14 listopada 2008 r. w 
sprawie wysokości stawek opłaty targowej na ob-
szarze gminy Rozdrażew

§6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Rozdrażew.

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego, z mocą od 1 stycznia 2010 r. i 
podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Roz-
drażewie i we wsiach sołeckich.

Przewodniczący
Rady Gminy 

(-) mgr Renata Zych - Kordus


